（作成例）
令和〇年〇月〇日
○○ ○○ 様
○○○○事業所
管理者 ○○ ○○

令和○年度 第○回 運営推進会議の開催について（お知らせ）

日頃より、当事業所の運営にご理解を賜り、御礼申し上げます。
つきましては、下記のとおり運営推進会議を開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１　開催日時 　令和〇年〇月〇日（〇）
　　　　　　　 午後〇時～午後〇時

２　場 所　　　○○○○事業所 ○階
（住所：墨田区〇〇●－●－●　）

３　その他 議題・連絡事項など

４　連絡先　　　○○○○事業所 担当 ○○ ○○
電 話：
ＦＡＸ：
　　　　　　　　なお、出欠のご連絡は〇月〇日（〇）までにお願いいたします。